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Do 20 stycznia 2014 r. można zgłaszać się na
szkolenia z zarządzania zespołem naukowym. Szkolenie adresowane jest do pracowników
zatrudnionych w ramach umowy o pracę w jednostkach naukowych w Polce oraz doktoranci
z tych jednostek. Szkolenie jest bezpłatne.

Na szkolenie z zarządzania zespołem naukowym zaproszeni są szczególnie naukowcy, którzy pełnią
lub będą pełnić funkcje kierowników zespołów badawczych.

Najbliższe szkolenia z zarządzania zespołem naukowym odbędą się w następujących terminach:

11-12 lutego 2014 Gdańsk,●

13-14 lutego 2014 Gdańsk.●

Podczas szkolenia podejmowane będą następujące zagadnienia:

    Wyzwania związane z byciem liderem zespołu.
    Modele przywództwa i ich wpływ na codzienną pracę.
    Teoria i praktyka budowania zespołu i zarządzania nim.

Zapisy na szkolenie odbywają się za pośrednictwem bazy szkoleń FNP pod adresem
http://szkolenia.fnp.org.pl. Szkolenia będą prowadzone w języku angielskim. Jego znajomość jest
niezbędnym warunkiem do udziału. Organizatorzy zapewniają wyżywienie oraz nocleg dla osób
spoza Gdańska.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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